Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000
TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 08/2021

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS

PARA MARIA RIZI PALÁCIO PELOS SEUS 100 ANOS DE

VIDA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA APROVOU A SEGUINTE:

MOÇÃO DE APLAUSOS

Para MARIA RIZI PALÁCIO pelos seus 100 anos de vida, sem com sorriso no rosto,

humildade e agradecida pela vida. O Município de Laranja da Terra tem a honra de tê-la

como cidadã.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões, Laranja da Terra/ES, 27 de setembro de 2021.

__________________

JACKSON BULERIANM

Presidente da CMLT

__________________

ADILSON JOSÉ FERNANDES

VEREADOR PROPONENTE

__________________

VALÉRIO SARNÁLIA ALVES

DEMONÉR

Vice-Presidente da CMLT

__________________

JUDÁZIO SEIBEL

Vereador de Laranja da Terra

_______________________

ROBERTO KUSTER BECKER

Vereador de Laranja da Terra

__________________

ELSON ARMANI

Vereador de Laranja da Terra

__________________

JAIRO MAYER

Vereador de Laranja da Terra

__________________

JEFERSON JASKE

Vereador de Laranja da Terra

__________________

HENRIQUE KUSTER FILHO

Vereador de Laranja da Terra

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.brautenticidade sob o identificador 32003800370034003A005000

mailto:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br